
 

 

 

 

 

PRŮVODCE PRO ZÁJEMCE O SLUŽBU 

SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY  

BETANY BOSKOVICE 

 

 

 

 

        



 

• JSTE ČLOVĚK VE VĚKU OD 16 DO 64 LET  

• VÍTE O SOBĚ, ŽE MÁTE NĚJAKÝ DRUH 

MENTÁLNÍHO POSTIŽENÍ? 

• CHCETE NĚKDE PRACOVAT A NEJSTE SI JISTÝ, 

JESTLI TO ZVLÁDNETE? 

• CÍTÍTE SE DOBŘE, KDYŽ MŮŽETE DĚLAT 

JEDNODUCHÉ ČINNOSTI?  

• POTŘEBUJETE JISTOTU, BEZPEČÍ A KOLEM SEBE 

LIDI, KTEŘÍ VÁM BUDOU ROZUMĚT? 

• BAVÍ VÁS PRÁCE A NEMÁTE DOSTATEK MOŽNOST 

SE JÍ VĚNOVAT?  
 

 

 

ZKUSTE VYUŽÍT NABÍDKU SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÝCH 

DÍLEN BETANY BOSKOVICE  

 



NAŠE SLUŽBA JE PRO ZÁJEMCE, KTEŘÍ CHTĚJÍ 

• POKLÁDAT PRÁCI ZA ČÁST SVÉHO ŽIVOTA 
• KTERÝM BY PRAVIDELNÝ REŽIM POMÁHAL CÍTIT SE DOBŘE PO 

TĚLE I NA DUŠI 
• DOKÁZAT SPOLUPRACOVAT S OSTATNÍMI A UMĚT SI ŘÍCT, CO 

POTŘEBUJÍ 
• VYUŽÍVAT POMOC JINÉHO ČLOVĚKA CO NEJMÉNĚ  

POMOC OD NÁS MŮŽETE OČEKÁVAT V TĚCHTO VĚCECH: 

                                         

 

 

 

 

 

                          

                                                                                                 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

   
VEDENÍ PŘI 

ŘEŠENÍ 

NEPŘÍZNIVÝCH 

SITUACÍ 

SOBĚSTAČNOST, 

PÉČE O VLASTNÍ 

OSOBU 

 

VHODNÉ CHOVÁNÍ PŘI 

RŮZNÝCH 

PŘÍLEŽITOSTECH 

 

NÁCVIK PRÁCE 

A SPOLUPRÁCE 

OSOBNÍ HYGIENA   

ZAJIŠTĚNÍ STRAVY BĚHEM 

VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 



Z NAŠÍ NABÍDKY SI VYBERETE ČINNOST, KTERÉ SE CHCETE 

NEJVÍCE VĚNOVAT: 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 NAPLÁNUJEME SI CO A PROČ U NÁS 

CHCETE DĚLAT A JAKOU OD NÁS 

POTŘEBUJET POMOC A PODPORU. 

ŘEKNEME SI PŘEDSTAVU O SPOLUPRÁCI 

A POKUSÍME SE K NÍ CO NEJVÍCE 

PŘIBLÍŽIT. 

URČÍME SI PRAVIDLA SPOLEČNÉ PRÁCE, 

ZÁVAZNÁ PRO VÁS I PRO NÁS. 

PO TUTO DOBU POČÍTÁME S VAŠÍM 

NASAZENÍM A S POMOCÍ VAŠICH 

BLÍZKÝCH. 

TĚŠÍME SE NA DEN, KDY NÁM ŘEKNETE, 
ŽE UŽ NÁS NEPOTŘEBUJETE, ŽE UŽ JSTE 

ZVLÁDL PŘEKONAT PŘEKÁŽKY PRO 
KTERÉ JSTE NÁS VYHLEDAL. 

 

 

NÁCVIK PRÁCE 

V KUCHYNI 

 ÚDRŽBA AREÁLU, 

PRÁCE S NÁŘADÍM      

KERAMIKA PLETENÍ Z PAPÍROVÝCH 

RULIČEK, VÝROBA 

MÝDEL 

PRÁCE V ŠICÍ 

DÍLNĚ 

A CO DÁL?  



SPOLEHNĚTE SE, ŽE: 

 

• S VÁMI MLUVÍME TAK, ABYSTE NÁM ROZUMĚLI  
 
 
 
 
 
 
 

• CHOVÁME SE K VÁM STEJNĚ, JAKO KE VŠEM OSTATNÍM 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

• RESPEKTUJEME VÁS TAKOVÉHO, JAKÝ JSTE A CHCEME, ABY VÁS 
TAK VIDĚLI I OSTATNÍ 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



SPOLEHNĚTE SE, ŽE: 
 
 

• VŠECHNO V BETANY PROŽÍVÁME SPOLEČNĚ, SPOLUPRACUJEME 
NAVZÁJEM 

 
 

• VYSVĚTLUJEME SI VĚCI, KTERÝM NEROZUMÍME 

 

 
 

• PEČUJEME O VAŠE PŘEDNOSTI, SILNÉ STRÁNKY 

 
 
 
 



 

POKUD VÁS PŘI ČTENÍ NAPADLY NĚJAKÉ OTÁZKY, ZAPIŠTE SI JE 

SEM, DŘÍV NEŽ JE ZAPOMENETE ☺ 

SPOLEČNĚ JE POTOM V BETANY PROBEREME…. 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

^ MÍSTO PRO VAŠE OTÁZKY ^ 

 

 



  

PONDĚLÍ   ANO   
 

6:30 – 15:00 
ÚTERÝ   ANO  

STŘEDA  ANO 

ČTVRTEK   ANO 

PÁTEK   ANO  

SOBOTA  NE MÁME ZAVŘENO 

NEDĚLE  NE MÁME ZAVŘENO 

STÁTNÍ 
SVÁTEK 

 NE  MÁME ZAVŘENO 

KDY MÁME OTEVŘENO? 

CRRRR 

irena.pribylova@blansko.charita.cz 

mob.: 732 716 582 

DUKELSKÁ 68/12A, 680 01 BOSKOVICE 

 IRENA PŘIBYLOVÁ, VEDOUCÍ SLUŽBY 

tel.: 516 452 147 
 

mailto:betany.boskovice@blansko.charita.cz

